
 

 

 
Jeziorany, dnia  2 grudnia  2010  roku 

MOK.341 – 1/2010 
                                                     Wszyscy Wykonawcy 

 
ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ  OFERTY 

 
Zgodnie z art. 92 ust. 1 ustawy prawo zamówień publicznych z dnia  
29 stycznia 2004 r. (Dz. U. z 2010r.  Nr 113, poz. 759 z  późń. zm.)  Miejski Ośrodek 
Kultury w Jezioranach  reprezentowany   przez  p.o. Dyrektor MOK informuję o wyniku 
postępowania przetargu nieograniczonego na wykonanie zadania pn.  
 

,,Remont świetlicy wiejskiej w Kikitach oraz rozbiórkę starej i budowę nowej świetlicy 
 w Kiersztanowie ” 

 
prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, ogłoszonego na Portalu Urzędu 
Zamówień Publicznych pod nr  371062 z dnia  16.11.2010r., w dniu 16.11.2010r. na stronie 
internetowej MOK i 01.12.2010r.na tablicy ogłoszeń w siedzibie Zamawiającego w Miejskim 
Ośrodku Kultury w Jezioranach oraz dodatkowo na stronie BIP Gminy Jeziorany w dniu 
17.11.2010r.. 
 
W niniejszym postępowaniu zostały  złożone 3 oferty: 

Numer 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Otrzymana liczba 
punktów w 

kryterium cena 
100 % 

 
1 

Zakład Remontowo- Budowlany 
Kawiecki Szczepan 
11-300 Biskupiec, ul M Zientary Malewskiej 2 

253,26 pkt 

 
2 

Usługi Budowlano- Instalacyjne 
 Piotr Pachucki 
11-300 Biskupiec, ul. Sikorskiego 6 

281,61 pkt 

 
3 

Przedsiębiorstwo Usługowo-Handlowe Suliński Andrzej, 
10-302 Olsztyn Zientary-Malewskiej 2A 300,00 pkt 

 
1. Za najkorzystniejszą uznano ofertę nr 3 Wykonawcy, którym jest firma:  
Przedsiębiorstwo Usługowo-Handlowe Suliński Andrzej, 10-302 Olsztyn 
Zientary-Malewskiej 2A 

U Z A S A D N I E N I E  
 

Złożona oferta jest zgodna z przepisami ustawy Prawo zamówień  publicznych i spełnia 
warunki zawarte w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. W kryterium cena 100 % 
oferta otrzymała maksymalną liczbę punktów, tj. 300 pkt. 

 

 



 

 

2. Zgodnie z art.  94 ust. 1 pkt 1 ustawy PZP Zamawiający zawrze umowę w sprawie 
udzielenia zamówienia publicznego, z zastrzeżeniem art. 183, w terminie nie 
krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej 
oferty, jeżeli zawiadomienie to zostało przesłane w sposób określony w art. 27 ust. 
2, albo 10 dni – jeżeli zostało przesłane w inny sposób. 

 
3.  Wybranego oferenta powiadomimy odrębnym pismem o terminie podpisania 

umowy. 
                               Z  poważaniem  

        
                                                                          Aleksandra Szczygło 
                                 
 
 
Otrzymują: 

1. Zakład Remontowo- Budowlany 
Kawiecki Szczepan 
11-300 Biskupiec, ul M Zientary Malewskiej 2 

2. Usługi Budowlano- Instalacyjne 
 Piotr Pachucki 
11-300 Biskupiec, ul. Sikorskiego 6 

3. Przedsiębiorstwo Usługowo-Handlowe Suliński Andrzej, 10-302 Olsztyn Zientary-
Malewskiej 2A 

4.      a/a 

 

 


